


        
    

    

    

    


    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    
 




        
        
            
                

                
                    
                        
                            
                                	
            	
					Apie mus
				
				
            
	
            	
					Naujienos
				
				
            
	
            	
					Struktūra ir kontaktai
				
				
            

 


                            

                        

                        
                            
                                
                                +37052344444
                            
                            I-IV nuo 7.00 iki 15.45 val

                            V iki 14.30 val

                        

                        
                        
                            
                                
                                    A-
                                
                                
                                    A
                                
                                
                                    A+
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
	
		
	
	






		

			
			

		

	




                        

                        
                            
                             
                                
                            
                        

                        
                            
                                lt
                                
                            
                            	EN


                        

                    

                    
                        
                            

                                	
				Keleiviams
									
            Atsiliepimai
            
        
	
            Tvarkaraščiai
            
        
	
            Maršrutų schema
            
        
	
            Eismas realiuoju laiku
            
        
	
            Bilietų kainos
            
        
	
             Važiavimo taisyklės
            
        
	
            Lengvatos
            
        
	
            Draudimas
            
        
	
            Patarimai saugioms kelionėms
            
        
	
            Priekabiavimo ir smurto prevencija
            
        




			
	
				Paslaugos
									
            Reklama ant transporto
            
        
	
            Transporto priemonių nuoma
            
        
	
            Nuomojamos patalpos
            
        
	
            Vairavimo mokykla
            
        
	
            Skelbimas
            
        




			
	
				Veikla
									
            Veiklos sritys
            
        
	
            Strateginis planas
            
        
	
            Metiniai tikslai
            
        
	
            Veiklos politikos
            
        
	
            Įstatai
            
        
	
            Darbo užmokestis
            
        
	
            Finansinių ataskaitų rinkiniai
            
        
	
            ES parama
            
        
	
            Darnumas
            
        
	
            Asmens duomenų apsauga
            
        
	
            Socialinės atsakomybės ataskaita
            
        
	
            Vilniaus miesto savivaldybės lūkesčių deklaracija
            
        




			
	
				Viešieji pirkimai
									
             Teisinė dokumentacija
            
        
	
            Pirkimų planai
            
        
	
            Dinaminės pirkimo sistemos (DPS)
            
        
	
            Techninių specifikacijų projektai
            
        
	
             Pirkimų sąlygų projektai
            
        
	
            Skelbiami pirkimai
            
        
	
            Mažos vertės pirkimai
            
        
	
             Ataskaitos
            
        




			
	
				Karjera
									
            Darbo skelbimai
            
        




			
	
				Radiniai
									
            Pamesti daiktai
            
        
	
            Rasti daiktai
            
        




			



                            

                        

                                                                            
                                
                                                                            
                                                                        DUK
                                
                            

                                            

                

            

        

        











































    
        Naujienos

    




    
        
            	Titulinis 
	 Naujienos


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    




    
        
            
            
                            

                    


                                
        
            
                                    
                        Keleivių aptarnavimas +370 5 2344444 I–IV nuo  7:00 iki 15:45 val                                         V iki 14:30 val
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Tvarkaraščiai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Atsiliepimai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Ieškome vairuotojų
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

    


                

                        
                
                                                                        

	Viešojo transporto atnaujinimas nesustoja – į gatves išrieda dar 10 autobusų


2019 09 27







	
	
		
			[image: ]
			Sparčiai atsinaujinantį UAB „Vilniaus viešasis transportas“ transporto parką papildė 10 naujų mažos talpos dyzelinių autobusų „Isuzu Novociti Life“, kurie į sostinės gatves išriedės jau šį šeštadienį.

„Prieš savaitę Vilniuje pradėjo važiuoti pirmieji Lietuvoje elektriniai autobusai, o šiandien ir vėl turime gerų naujienų apie sostinės viešojo transporto atnaujinimą – jau rytoj keleiviai galės įvertinti naujus mažos talpos „Isuzu Novociti Life“ autobusus. Sparčiais žingsniais įgyvendindami sostinės viešojo transporto atnaujinimą, tikimės, kad netrukus parke neliks senesnių nei 7 metų autobusų, o gausėjant raudonų autobusų būriui, vis daugiau miestiečių savo kelionėms rinksis viešąjį transportą“, –  sako Vilniaus miesto mero pavaduotojas Vytautas Mitalas.

Naujieji autobusai yra kompaktiški, bet tuo pačiu labai erdvūs. Autobuse vienu metu gali važiuoti 58 keleiviai – jame yra 18 sėdimų vietų, įskaitant vairuotojo vietą, 40 stovimų ir viena vieta neįgaliesiems. Šių autobusų salone yra įrengta šiuolaikinė keleivių informavimo sistema, vaizdo kameros, o taip pat keleivių skaičiavimo sistemos. Siekiant maksimalaus keleivių komforto, autobusuose veikia Wi-Fi ryšys, įrengti USB įkrovimo lizdai. Nepriklausoma klimato kontrolės sistema užtikrins, kad žiemą salone būtų šilta, o vasarą – vėsiau. Naujuose „Isuzu Novociti Life“ autobusuose yra įrengti „A juostos“ mygtukai, kurių pagalba vairuotojai galės fiksuoti incidentus ir tuos vairuotojus, kurie ignoruodami taisykles važiuoja viešajam transportui skirtomis A juostomis.

„Šie autobusai ypatingi tuo, kad mažas posūkio spindulys  ir nedidelis, vos 8 metrų, autobuso ilgis leidžia vežti keleivius siauromis miesto gatvėmis, kas itin aktualu, norint pasiekti gyvenamuosius rajonus, įsikūrusius sodo bendrijose“, – teigia UAB „Vilniaus viešasis transportas“ generalinis direktorius Rimantas Markauskas.

Pasak Rimanto Markausko, autobusas yra itin ekonomiškas ir 100 km nuvažiuoti sunaudoja 25 litrus degalų, o jame sumontuotas vidaus degimo variklis atitinka Euro 6 emisijos standartą. Autobusų pirkimo vertė 1 782 330 eurų, o pats pirkimas buvo finansuojamas UAB „Vilniaus viešasis transportas“ lėšomis.

Naujieji „Isuzu Novociti Life“ autobusai rugsėjo 28 d. autobusai išvažiuos į 115 maršrutą Antakalnis-Rokantiškės-Parko g, kuriame pakeis senuosius autobusus. Šiuo maršrutu autobusai kursuos pagal atnaujintą tvarkaraštį. Nuo rugsėjo 28 d. keičiasi ir kai kurių kitų autobusų bei troleibusų maršrutų tvarkaraščiai, su kuriais susipažinti galima interneto tinklalapyje www.vilniustransport.lt.

		


	





                        
                                                                                                                                                                                    


                

                
                
                                

                            

        

    






    
        
            
                [image: ]

            

            
                Rekvizitai

UAB „Vilniaus viešasis transportas“, 
 kodas 302683277. 
 Duomenys kaupiami ir saugomi 
 Juridinių asmenų registre. 
 Žolyno g. 15, 10209 Vilnius. 
 PVM mokėtojo kodas LT100006468313

            

            

                Informacija

	Apie mus
	Struktūra ir kontaktai
	Veiklos sritys
	Svetainės medis
	Slapukų politika
	Korupcijos prevencija
	Kontaktai žiniasklaidai


            

            

                Kontaktai

Tel. +370 5 2344444, 
 el.paštas info@vilniausvt.lt
            

            
                
                    
                

                
                    
                    
                

            

        

    









    
        
            
                © 2024. Visos teisės saugomos
            

            
                Sprendimas: TEXUS
            

        

    












    







    










    
    

